



Holding C. L. A/S

Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26139562

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holding C. L. A/S
Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26139562
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand
Erik Bank Lauridsen
Dorte Lauridsen

Direktion

Erik Bank Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis formål er investering i aktier og anpartar, herunder formuepleje samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 198 t.kr. mod et overskud på 1.691 t.kr. i 2019.

Selskabets ledelse forventer at selskabet bliver lukket i 2021 ved en solvent likvidation.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(134.201)	(132.233)
Bruttoresultat		(134.201)	(132.233)
Andre finansielle indtægter	1	388.622	1.860.635
Andre finansielle omkostninger	2	(32.006)	(1.159)
Resultat før skat		222.415	1.727.243
Skat af årets resultat	3	(17.730)	(24.420)
Andre skatter		(6.567)	(11.398)
Årets resultat		198.118	1.691.425
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	15.750.000
Overført resultat		198.118	(14.058.575)
Resultatdisponering		198.118	1.691.425

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		32.999	43.228
Tilgodehavender		32.999	43.228
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.262.502	16.866.966
Værdipapirer og kapitalandele		17.262.502	16.866.966
Likvide beholdninger		42.280	168.650
Omsætningsaktiver		17.337.781	17.078.844
Aktiver		17.337.781	17.078.844

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		241.147	43.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	15.750.000
Egenkapital		1.441.147	16.993.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.875.588	62.348
Skyldig skat		5.171	7.592
Anden gæld		15.875	15.875
Kortfristede gældsforpligtelser		15.896.634	85.815
Gældsforpligtelser		15.896.634	85.815
Passiver		17.337.781	17.078.844

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	43.029	15.750.000	16.993.029
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.750.000)	(15.750.000)
Årets resultat	0	198.118	0	198.118
Egenkapital ultimo	1.200.000	241.147	0	1.441.147

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	100.431	76.037
Valutakursreguleringer	32	0
Dagsværdireguleringer	192.026	1.638.899
Øvrige finansielle indtægter	96.133	145.699
	 388.622 	 1.860.635

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25	1.103
Valutakursreguleringer	0	56
Dagsværdireguleringer	31.981	0
	 32.006 	 1.159

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	17.298	23.826
Regulering vedrørende tidligere år	432	594
	 17.730 	 24.420
